中華民國人工智慧學會第 15 屆第 5 次

理、監事聯席會議紀錄

時  間：113 年 02 月 28 日(星期三)  18:00-20:00
地  點：托斯卡尼尼義大利餐廳新竹高鐵店(地址：新竹縣竹北市復興三路二段 168號五 F)

主  席：丁川康理事長                             記錄：謝佩栩
出  席：常務理事：丁川康、蔡宗翰、林守德 (請假)、林軒田 (請假)、陳宜欣

    理        事：朱威達 (請假)、李宏毅 (請假)、李政德 (請假)、李健興、孫民、
                        陳縕儂 (請假)、彭文志 (請假)、黃仁暐、蔡明順、顏士淨

        常務監事：高宏宇 (請假)
    監        事：吳毅成、許永真、張嘉惠、曾新穆 (請假)
    秘  書  長：廖容佐

壹、 主席致詞 (略)

貳、秘書處報告
一、AI Forum 2024 籌備狀況報告 (由長庚大學 蘇豐文教授報告)。
二、TAAI 2024 籌備狀況報告 (由國立清華大學 陳宜欣教授報告)。
三、近期學會工作報告、財務及會員現況報告。

參、討論事項
提案一：112 年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、基金收支表，提請討論。
決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會 (20:00)